
Trophée Seniors de Bossey
GOLF & COUNTRY CLUB DE BOSSEY - 17.07.2024 - 18.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DUBARRY, Stéphane MAISON BLANCHE 1,8 74 76 150

2 2 BOURGEAUX, Xavier LAC D'ANNECY 6,5 82 77 159

3 3 YILDIRIM, Aydin AIX LES BAINS 4,6 82 78 160

4 --- BAGG, Larry BOSSEY 4,1 81 79 160

5 --- MARZULLO, Eric ESERY GRAND GENEVE 5,0 77 83 160

6 --- FREREJEAN, Frederic LYON SALVAGNY 1,8 77 83 160

7 --- FOUQUET, Guillaume BOSSEY 4,4 84 77 161

8 --- GENOUD, Nicolas ESERY GRAND GENEVE 2,5 73 88 161

9 --- CHABERT, Christian DIVONNE 6,4 83 79 162

10 --- BOZON, Christian MONT D'ARBOIS 6,4 82 80 162

11 --- MARINI, Herve AIX LES BAINS 5,4 80 82 162

12 --- BREGIS, Patrice BOSSEY 7,1 80 82 162

13 --- DOUGLAS, Kevin ESERY GRAND GENEVE 7,3 79 83 162

14 --- BISSONNIER, Eric DIVONNE 6,2 77 85 162

15 --- MEIER, Christian BOSSEY 6,7 81 82 163

16 --- ANGEBAULT, Marc MAISON BLANCHE 6,5 81 82 163

17 --- MORVAN, Christophe BOSSEY 9,9 79 84 163

18 --- CURE, Johann MANCHETTE 11,5 78 86 164

19 --- LOCK, Eric MAISON BLANCHE 4,1 78 86 164

20 --- DE TENA, José ALPES 10,1 82 83 165

21 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 7,9 83 83 166

22 --- LE ROUX, Jean Marie CASTELJALOUX 7,6 85 82 167

23 --- GENTHON, John LYON SALVAGNY 8,7 84 83 167

24 --- MULLEGG, Christian 4,0 83 84 167

25 --- HUFSCHMID, Andreas MAISON BLANCHE 5,8 80 87 167

26 --- BURGGRAF, Christophe BOSSEY 9,0 84 84 168

27 --- PETRINI, Patrick CSA EMHM 11,7 88 81 169

28 --- ASCEDU, Pierre CSA EMHM 8,1 88 81 169
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29 --- JULLIEN, Christophe CHAMPLONG 6,8 82 87 169

30 --- DEPEYRE, Philippe LAC D'ANNECY 9,1 89 81 170

31 --- GOICHOT, Olivier LYON SALVAGNY 4,6 83 87 170

32 --- CHAVAZ, Nicolas BOSSEY 8,6 83 88 171

33 --- ROGUET, Xavier GONVILLE 6,1 80 91 171

34 --- GALEA, Damien ESERY GRAND GENEVE 9,4 89 83 172

35 --- JOHNSTON, Brian BOSSEY 9,4 88 84 172

36 --- ARAOZ, Diego BOSSEY 13,5 83 89 172

37 --- PERROT, Denis TOURAINE 9,8 90 84 174

38 --- JANKOVIC, Matija BOSSEY 15,4 88 87 175

39 --- SURPLY, Didier BOSSEY 9,9 83 92 175

40 --- MOUETTE, Franck GONVILLE 10,9 91 85 176

41 --- PREVOST, Patrick BOSSEY 11,2 89 87 176

42 --- KOHLER, Cédric BOSSEY 14,6 88 88 176

43 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,7 88 89 177

44 --- GUTH, Andréas ESERY GRAND GENEVE 8,0 84 93 177

45 --- ROUSSEAUX, Pierre-Olivier AIX LES BAINS 3,5 82 95 177

46 --- FINAND, Philippe ST CLAIR 7,0 92 86 178

47 --- BUSSAT, Jean-Philippe BOSSEY 9,0 91 87 178

48 --- SIMOND, Benoit CHAMONIX 9,8 88 90 178

49 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 9,1 87 91 178

50 --- DECROUX, Philippe LEMAN 10,9 86 93 179

51 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 10,5 90 90 180

52 --- BARBIER, Frederic POLICE DE STRASBOURG 10,6 97 86 183

53 --- NUSBAUMER, Marc DIVONNE 13,9 95 89 184

54 --- CHOTARD, Jacques BOSSEY 11,3 94 90 184

55 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 13,6 99 88 187

56 --- PILAIRE, Gilles ROCHER BLANC 15,6 95 92 187

57 --- BIDERBOST, Nicolas MANCHETTE 14,3 100 88 188

58 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,1 99 89 188

59 --- LAYDERNIER, Roland BOSSEY 17,9 91 98 189

60 --- BAUD, Hervé AVORIAZ 12,5 87 103 190

61 --- LOPEZ, Joaquin BOSSEY 12,0 95 96 191

62 --- PIKE, Sean BOSSEY 11,3 94 97 191

63 --- JANET-MAITRE, Fabrice AIX LES BAINS 13,0 96 96 192

64 --- VELLUT, Dominique ESERY GRAND GENEVE 11,7 95 97 192

65 --- CHALLET, Henri ESERY GRAND GENEVE 10,6 100 93 193

66 --- BOSSUS, Alain LES GETS 14,1 97 96 193
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67 --- FERNANDEZ, Jean-Do GONVILLE 11,6 106 89 195

68 --- BEETSCHEN, Kurt BOSSEY 13,3 98 97 195

69 --- BODDI, Christian ESERY GRAND GENEVE 11,6 96 99 195

70 --- ONA, Michel BOSSEY 13,9 93 103 196

71 --- BLUSZEZ, Laurent JIVA HILL 12,0 98 99 197

72 --- SAMMARCHI, Frederic CHAMONIX 10,9 98 100 198

73 --- BERNET, Serge DIVONNE 12,5 99 104 203

74 --- CHASSANY, Jacques AIX LES BAINS 18,4 99 106 205

75 --- LE MAITRE, Christian JIVA HILL 16,8 106 100 206

76 --- BURRO, Bernard ESERY GRAND GENEVE 14,9 103 103 206

77 --- MALAGUARNERA, Giuseppe GRENOBLE BRESSON 18,5 113 97 210

78 --- SOMBERG, Jean-Pierre JIVA HILL 12,7 114 105 219

79 --- ESPI, Alain SAUMANE 16,4 115 107 222

80 --- SALIN, Jean-Luc JIVA HILL 15,2 106 117 223

81 --- BOUNOUR, Rachid BOSSEY 11,8 126 116 242

82 --- SALVATORE, Christophe ALPES 7,0 82 --- 82d

83 --- TAVERNIER, Yohann LES GETS 12,7 89 --- 89d

84 --- GAYOSO, Antonio ESERY GRAND GENEVE 6,2 81 NR NR
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 60+ Mrs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DUBARRY, Stéphane MAISON BLANCHE 1,8 74 76 150

2 --- GENOUD, Nicolas ESERY GRAND GENEVE 2,5 73 88 161

3 --- CHABERT, Christian DIVONNE 6,4 83 79 162

4 --- BOZON, Christian MONT D'ARBOIS 6,4 82 80 162

5 --- DOUGLAS, Kevin ESERY GRAND GENEVE 7,3 79 83 162

6 --- MEIER, Christian BOSSEY 6,7 81 82 163

7 --- ANGEBAULT, Marc MAISON BLANCHE 6,5 81 82 163

8 --- DE TENA, José ALPES 10,1 82 83 165

9 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 7,9 83 83 166

10 --- MULLEGG, Christian 4,0 83 84 167

11 --- BURGGRAF, Christophe BOSSEY 9,0 84 84 168

12 --- PETRINI, Patrick CSA EMHM 11,7 88 81 169

13 --- JOHNSTON, Brian BOSSEY 9,4 88 84 172

14 --- PREVOST, Patrick BOSSEY 11,2 89 87 176

15 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,7 88 89 177

16 --- BUSSAT, Jean-Philippe BOSSEY 9,0 91 87 178

17 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 9,1 87 91 178

18 --- DECROUX, Philippe LEMAN 10,9 86 93 179

19 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 10,5 90 90 180

20 --- BARBIER, Frederic POLICE DE STRASBOURG 10,6 97 86 183

21 --- NUSBAUMER, Marc DIVONNE 13,9 95 89 184

22 --- CHOTARD, Jacques BOSSEY 11,3 94 90 184

23 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 13,6 99 88 187

24 --- PILAIRE, Gilles ROCHER BLANC 15,6 95 92 187

25 --- LAYDERNIER, Roland BOSSEY 17,9 91 98 189

26 --- LOPEZ, Joaquin BOSSEY 12,0 95 96 191

27 --- PIKE, Sean BOSSEY 11,3 94 97 191

28 --- JANET-MAITRE, Fabrice AIX LES BAINS 13,0 96 96 192

29 --- VELLUT, Dominique ESERY GRAND GENEVE 11,7 95 97 192

30 --- CHALLET, Henri ESERY GRAND GENEVE 10,6 100 93 193

31 --- FERNANDEZ, Jean-Do GONVILLE 11,6 106 89 195

32 --- BODDI, Christian ESERY GRAND GENEVE 11,6 96 99 195

33 --- SAMMARCHI, Frederic CHAMONIX 10,9 98 100 198

34 --- BERNET, Serge DIVONNE 12,5 99 104 203

35 --- CHASSANY, Jacques AIX LES BAINS 18,4 99 106 205

36 --- ESPI, Alain SAUMANE 16,4 115 107 222
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37 --- GAYOSO, Antonio ESERY GRAND GENEVE 6,2 81 NR NR
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 70+ Mrs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 HUFSCHMID, Andreas MAISON BLANCHE 5,8 80 87 167

2 --- DEPEYRE, Philippe LAC D'ANNECY 9,1 89 81 170

3 --- ARAOZ, Diego BOSSEY 13,5 83 89 172

4 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,1 99 89 188

5 --- BOSSUS, Alain LES GETS 14,1 97 96 193

6 --- BEETSCHEN, Kurt BOSSEY 13,3 98 97 195

7 --- ONA, Michel BOSSEY 13,9 93 103 196

8 --- LE MAITRE, Christian JIVA HILL 16,8 106 100 206

9 --- BURRO, Bernard ESERY GRAND GENEVE 14,9 103 103 206

10 --- MALAGUARNERA, Giuseppe GRENOBLE BRESSON 18,5 113 97 210

11 --- SOMBERG, Jean-Pierre JIVA HILL 12,7 114 105 219
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Total :  132 joueurs


